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                     Wrocław, dnia 08-07-2020r. .

PYTANIA DO WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Dostawy środków opatrunkowych  dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”.
Sygnatura postępowania: ZP/PN-06/2010
 
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, przy ulicy Warszawskiej 2 informuje, że w wyżej wskazanym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania do treści Warunków Zamówienia, na które Udzielający zamówienia odpowiada:

Pytanie nr 1
Pakiet 1 czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 2-10?

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2
Pakiet 1 poz. 3 czy zamawiający opuści wycenę za opak. 100 mb? 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3
Pakiet 1 poz. 4 czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w blister zbiorczy a 3 szt w blistrze każdy kompres pakowany osobno x 25 blistrów w opakowaniu handlowym? 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4

Pakiet 1 poz. 4 czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe - kompresy pakowane w blister zbiorczy a 3 szt w blistrze każdy kompres pakowany osobno x 25 blistrów w opakowaniu handlowym? 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem że ilość saszetek pozostaje b/z. 
Pytanie nr 5

Pakiet 1 poz. 5-7 czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 25 blistrów x 2 kompresy w blistrze?
Odpowiedź

Prosimy  zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 6

Pakiet 1 poz. 13 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 7

Pakiet 1 poz. 14 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 8

Pakiet 1 czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 13-15?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9

Pakiet 1 czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 19?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10

Pakiet 1 poz. 19 czy zamawiający dopuści podkład chłonny rozm. 90x60 cm chłonność 550 ml?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 11

Pakiet 1 czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 26-27?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12

Pakiet 1 poz. 26-27 czy zamawiający dopuści siatki o rozm. :Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć dorosłego– 25-45 mm oraz Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano dorosłego – 40-65 mm ?
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie nr 13

Pakiet 13 Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany  klej akrylowy  nie powodował uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 14

Pakiet 2 poz.2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15

Pakiet 2 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku w rozmiarze 6x8cm bez ramki i bez metki.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 16

Pakiet 13 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pokrytego klejem akrylowym.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 17

Pakiet 13 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku bez dodatkowej podkładki.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 18

Pakiet 13 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku z wycięciem pod kaniulę.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 19

Pakiet 13 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pakowanego po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza  równoważne opatrunki w opakowaniu po 100 szt/op z odpowiednim przeliczeniem.
Pytanie nr 20 Pakiet 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną a’100mb z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność zaokrąglenia ceny w przypadku wyceny za 1mb. 
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 21 Pakiet 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy 5cmx5cm x 2 kompresy x 50 saszetek z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 22Pakiet 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści kompresy 5cmx5cm x 2 kompresy x 50 saszetek z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź
Tak, ilość saszetek pozostaje b/z. 
Pytanie nr 23 Pakiet 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści kompresy 7,5 cm x 7,5 cm x 2 kompresy x 50 saszetek z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 24 Pakiet 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści kompresy 10 cm x 10 cm x 2 kompresy x 50 saszetek z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 25 Pakiet 1 poz. 11, 12, 25
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu opakowania z dwoma samoprzylepnymi naklejkami do dokumentacji. 
Odpowiedź

Zamawiający wymaga min. 1 naklejki samoprzylepnej. 
Pytanie nr 26 Pakiet 1 poz. 11, 12
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 16 warstwowe? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 27 Pakiet 1 poz. 11, 12
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedź

Nie
Pytanie nr 28 Pakiet 1 poz. 11,12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompresy  pakowane a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29 Pakiet 1 poz. 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samoprzylepny jałowy opatrunek pakowany a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź

Tak, z odpowiednim przeliczeniem.
Pytanie nr 30 Pakiet 1 poz. 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samoprzylepny jałowy opatrunek pakowany a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź

Tak, z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 31Pakiet 1 poz. 20, 22
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?
Odpowiedź

Tak, z odpowiednim przeliczeniem
Pytanie nr 32  Pakiet 1 poz. 20-22
Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 33 Pakiet 1 poz. 24
Czy Zamawiający dopuści ręczniki celulozowe sterylne o wymiarach 40cm x 40cm pakowane a’1szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34 Pakiet 1 poz. 25
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2szt bądź a’3szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź

Nie
Pytanie nr 35 Pakiet 1 poz. 26
Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 15-35mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 36 Pakiet 1 poz. 27
Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 25-45mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź

Nie
Pytanie nr 37 Pakiet 1 poz. 27
Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 40-65mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 38 Pakiet 1 poz. 28
Czy Zamawiający dopuści tupfery kule 20cmx20cm x (24x250 sztuk) z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza większe w przedziale min. 24x24 do  30x30 cm.
Pytanie nr 39 Pakiet 1 poz. 28
Czy Zamawiający dopuści tupfery kule 30cmx30cm x (10x100 sztuk) z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 40 Pakiet 1 poz. 30
Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełna, 50% wiskoza, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 41 Pakiet 1 poz. 32
Czy Zamawiający dopuści watę celulozową pakowaną a’5kg z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 42 Pakiet 7 poz. 1-3, 10
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne na wezwanie?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 43 Pakiet 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z centymetrem do mierzenia noworodka 1 x 100 cm?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 44 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z zaciskaczem do pępowiny 5 cm, białym?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 45 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z nożyczkami metalowymi do cięcia krocza BRAUN-STADLER 14,5 cm?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 46 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z nożyczkami metalowymi do cięcia pępowiny 12 cm (zamiast 10,5 cm)?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 47 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z kleszczami plastikowymi 23 cm (zamiast 24 cm)?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 48 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z pojemnikiem plastikowym typu nerka 700 ml lub plastikowym pojemnikiem okrągłym 500 ml (w miejsce pojemnika tekturowego)?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 49 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z kompresami włókninowymi 30g (zamiast 40g)?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 50 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z osłoną na kończynę z włókniny SMS 120 x 70 cm?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 51 Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do porodu z serwetą 150 x 100 cm (zamiast 150 x 90 cm)?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 52 Pakiet 7 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw zabiegowy z serwetą włókninową 50 x 75 cm z centralnym otworem przylepnym o śr. 7 cm? Pozostały skład zestawu zgodny z SIWZ.
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 53 Pakiet 7 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw zabiegowy sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedź

Tak


Pytanie nr 54 Pakiet 7 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści  jałowy zestaw do wkłucia centralnego z serweta z włókniny 50 z 70 cm (zamiast 45 x 75 cm)?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 55 Pakiet 7 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści  jałowy zestaw do wkłucia centralnego z serwetą 50 x 75 cm z centralnym otworem 6 x 8 cm (w miejsce serwety 45 x 75 cm z otworem 8 cm)?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 56 Pakiet 7 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści  jałowy zestaw do wkłucia centralnego z imadłem metalowym 15 cm (zamiast 13 cm)?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 57 Pakiet 7 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści  jałowy zestaw do wkłucia centralnego w opakowaniu typu folia-papier?
Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 58 Pakiet 7 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100 x 150 cm?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 59 Pakiet 7 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75 x 90 cm?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 60 Pakiet 7 poz. 6, 7
Czy Zamawiający dopuści serwety w opakowaniu z 4 etykietami typu TAG do archiwizacji danych?
Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 61 Pakiet 7, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 45 cm z otworem o średnicy 6 cm?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 62 Pakiet 7, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji jałową serwetę włókninową w rozmiarze 150 x 200 cm?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 63 Pakiet 7, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego z serwetą 50 x 70 cm, o gramaturze 50g/m2 (w miejsce serwety 50x60 cm 39g/m2)?
Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 64 Pakiet 7, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego z dwuwarstwowego laminat PE+PP, 50 x 75 cm z otworem o śr. 7 cm (w miejsce serwety 50x60cm z otworem o średnicy 5 cm?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 65 Pakiet 7, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego z ampułką z wodą bez gliceryny, dodawana osobno do zestawu (w miejsce strzykawki 10ml z wodą i gliceryną)?
Odpowiedź
Nie
Pytanie nr 66 Pakiet 7, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego w opakowaniu typu folia-papier?
Odpowiedź
Nie
Pytanie nr 67 Pakiet 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny warstwowy: włóknina, pikowany wkład chłonny (wata, superabsorbent SAP, pulpa) , laminat nieprzemakalny w kolorze niebieskim. Rozmiar: 100 x 225cm, wkład chłonny; 50 x 208 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego brzegu 25cm . Niesterylny. 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 68 Pakiet 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 69 Pakiet 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści elastyczny przylepiec do drenów posiadający trójstopniowy system aplikacji? 
Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 70 Pakiet 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkładem chłonnym 60x90 cm, w całości wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu. Wkład chłonny wyposażony w superabsorbent SuperCore umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność min. 1600 ml ?
Odpowiedź
Nie
Pytanie nr 71 Pakiet 12 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’56 szt z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 72 Pakiet 13 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z klejem akrylowym, posiadający wycięcie pod kaniulę?
Odpowiedź
Nie
Pytanie nr 73 Pakiet 13 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 74 Pakiet 14 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści plaster sterylizowany tlenkiem etylenu, w rozmiarze 31x72mm i wkładem chłonnym 18x25mm?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 75 Pakiet 14 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 76 Pakiet 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści tupfery w rozmiarze 15x15cm w opakowaniu jednostkowym papier-folia, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź
Nie
Pytanie nr 77 Pakiet 19, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne na wezwanie?
Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 78 Pakiet 19, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw serwet do porodu z serwetą  z dwuwarstwowego laminatu PP+PE, gramatura 60g/m2, rozmiar 120 x 90 cm, w miejsce serwety 130 x 90 cm, gramatura 43g/m2?
Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 79 Pakiet 19, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji serwetę o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 80 Pakiet 19, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji serwetę o gramaturze 60g/m2?
Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 81 Pakiet 19, poz. 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego rozmiaru serwety oczekuje.
Odpowiedź
Rozmiar serwety 90x75 cm.
Pytanie nr 82 Pakiet nr 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu zgodnie z poniższym opisem:

Jednorazowy podkład na stół operacyjny, wykonany z dwóch scalonych powłok,  gładki o jednorodnej powierzchni niepowodujący uszkodzeń skóry pacjenta. 
Spodnia warstwa antybakteryjna, wykonana z folii polietylenowej.

Prześcieradła oznakowane nazwą producenta.

Rozmiar:                                                             101cm x 225cm  ±4cm

Rozmiar rdzenia chłonnego:                      50cm x 225cm ±4cm

Absorbcja:                                                         min. 4000 ml/m2
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 83 Do umowy:
Prosimy o zmianę § 8 Odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z poniższą treścią:
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić kary umowne:

a) w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu jednostkowego zamówienie za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy o którym mowa w par. 1 ust.1)

Prosimy o dodanie do umowy poniższych punktów:

1.       Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2.       Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3.       W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 

4.       Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

       5.       Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.
Odpowiedź
Zamawiający nie ma konieczności zamieszczania tego  rodzaju zapisu skoro do spraw nieuregulowanych w umowie stosuje się przepisy KC regulujące min. kwestię zaistnienia siły wyższej. 
Pytanie nr 84 Pakiet nr 4 poz.1, 2, 3, 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku konfekcjonowanego w op. x10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 85 Pakiet nr 4 poz.3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku alginianowego w rozmiarze 7,5cmx12cm.
Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 86 Pakiet nr 4 poz.5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hydrożelowego wypełniacza do leczenia ran pakowanego pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 87 Pakiet nr 8 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy następującego produktu:

Serweta ochronna na stół operacyjny, przeciwodleżynowa, 5-cio warstwowa, zintegrowana wielopunktowo na całej powierzchni chłonnej, bez przeszyć, samowygładzająca się, zapobiegająca przesuwaniu się warstwy zewnętrznej względem rdzenia; wykonana z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej polimerowej warstwy środkowej i spodniej pełnobarierowej teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni. 

Parametry:

- chłonność min. 40ml/100cm2 w badaniach jednostki akredytowanej, 

- gramatura podstawowa: min.210 g/m2

- wymiary: min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości co najmniej 51x205+/-3 cm zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu. 

- pakowana po 10 sztuk/ opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 88 Pakiet nr 11 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznego przylepca do drenów donosowych w rozmiarze 7,5cmx7,6cm.
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 89 Pakiet nr 13 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 7cmx6cm. 
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 90 Pakiet 13 poz. 1
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek  z wycięciem   w kształcie U i z podkładką pod miejsce wkłucia wyprofilowaną także w kształcie U , dzięki czemu kaniula jest   „otulona” z trzech stron chłonnym padem?
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Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, wymagamy  rozcięcia pod kaniule. 
Pytanie nr 91 Pakiet nr 13 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego opatrunku do mocowania kaniul pokrytego klejem akrylowym.
Odpowiedź
Nie 
Pytanie nr 92 Pakiet nr 13 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego opatrunku do mocowania kaniul konfekcjonowanego po 100szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 93
Czy Zamawiający może potwierdzić, że będzie wzywał najkorzystniejszych wykonawców do złożenia próbek i katalogów?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 94 Pakiet 1 poz. 4-7, 11-12:
Czy Zamawiający wymaga dla  bezpiecznego wyrobu medycznego do procedur inwazyjnych trwających powyżej 60 minut tj. klasyfikacji w kl II reg. 7 oraz pytamy o zwalidowany proces strylizacji czyli raport walidacji procesu sterylizacji do wglądu na wezwanie. 
Odpowiedź
Wymagamy w klasyfikacji Kl. II reg.7 dla poz.11-12, dla poz.4-7 dopuszczamy. Wymagamy raportu walidacji do wglądu na wezwanie. 
Pytanie nr 95 Pakiet 1 poz. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 5cm x 5cm x 1kompr. w sasz. x 500sasz. z przeliczeniem zamawianych ilości , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 96 Pakiet 1 poz. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 5cm x 5cm x 2kompr. w sasz. x 300sasz z przeliczeniem zamawianych ilości , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak z odpowiednim przeliczeniem ( ilość saszetek  pozostaje b.z).
Pytanie nr 97 Pakiet 1 poz. 14:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski z 2 zapinkami? 
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 98 Pakiet 1 poz. 16:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnego jałowy opatrunku z materiałem chłonnym w centralnej części pakowanego a’100 szt. z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 99 Pakiet 1 poz. 17:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnego  jałowego opatrunku z materiałem chłonnym w centralnej części pakowanego a’50 szt. z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 100 Pakiet 1 poz. 20:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca w rozmiarze 2,5 cm x 9,14 m, z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 101 Pakiet 1 poz. 22:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w rozmiarze 2,5 cm x 9,14 m, z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź
Tak z przeliczeniem.
Pytanie nr 102 Pakiet 1 poz. 23:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pakowanych po 18 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 103 Pakiet 1 poz. 24:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręczników celulozowych w rozmiarze 50cm x 40cm?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 104 Pakiet 1 poz. 26-27: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Siatkowych, elastycznych rękawów opatrunkowych podtrzymujących, gdzie długość rękawa w stanie relaksacyjnym jest inna (większa niż 10 m), pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 105 Pakiet 1 poz. 28:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów kuli w rozmiarze 20cm x 20cm x 250 szt. Z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź
Min. 24x24 max. 30x30 cm. 
Pytanie nr 106 Pakiet 1 poz. 29:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów kuli wykonanych z gazy 17 nitkowej?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 107 Pakiet 1 poz. 30:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty opatrunkowej o składzie 50 % bawełna i 50% wiskoza?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 108 Pakiet 4 poz. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opatrunku pakowanego a’5 szt., z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 109 Pakiet 7 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z 2 białymi zaciskami do pępowiny w rozmiarze 5,5 cm, pokrowcem na kończynę wykonanego z SMS oraz pojemnikiem plastikowym typu nerka 700 ml 25x 10,5 x 5 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 110 Pakiet 7 poz. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu sterylizowanego tlenkiem etylenu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 111 Pakiet 7 poz. 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 9 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź
Nie
Pytanie nr 112 Pakiet 7 poz. 10:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami z włókniny foliowanej jednostronnie, celulozowo – polietylenowej o gramaturze 42g/m2, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 113 Pakiet 19 poz. 2:
Czy Zamawiający oczekuje rozmiaru 90 x 75 cm ?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 114

Pytanie dot. projektu umowy: 

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź
Tak
2. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź
Zamawiający szacuje zamówienie na podstawie zamówień z roku ubiegłego. Jednakże nie jest w stanie określić jakie jednostki chorobowe wystąpią w roku  obowiązywania umowy. 

3. Czy Zamawiający w § 8 ust. 2a wyrazi zgodę na zmianę kary umownej za zwłokę, aby była naliczana od wartości niezrealizowanej części dostawy?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 115

Pakiet 6 poz.15 

 Czy zamawiający dopuszcza opakowanie 2x20g zamiast opakowania 25g?.

Odpowiedź
Tak, bez przeliczenia ilości.
Pytanie nr 116 dotyczy pakiet nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra nie samoprzylepnego opatrunku włókninowego do mocowania kaniul w wycięciem, zawierającego hypoalergiczny klej poliakrylowy?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 117 dotyczy pakiet nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra uciskowego wykonanego z folii poliuretanowej o wymiarach 25mm x 85mm z wkładem chłonnym wykonanym z poliakrylanu o wymiarach 1,5cm x 1,6cm. Plaster w opakowaniu handlowym a’ 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 118 dotyczy pakiet nr 14
Prosimy o doprecyzowanie ilości – czy Zamawiający wymaga 280 opakowań a’50 sztuk?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga 28 op. po 50 szt. ( lub po odpowiednim przeliczeniu).
Pytanie nr 119  dotyczy Pakiet nr 19 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zestawu typu ProcedurePack zgodnego z art. 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG o niżej opisanym składzie?

Skład:
Ilość

- Serweta dla noworodka 80x90cm Spunlace 55g
1

- Serweta gazowa wstępnie prana 45x45cm, 17n, 4w, z RTG    i tasiemką 1

- Tupfer gazowy 40/40
10

- Serweta podfoliowana Hospidrape 90x120cm
1

- Serweta dwuwarstwowa 90x120cm
1

Wszystkie komponenty owinięte w serwetę Hospidrape i umieszczone w opakowaniu papierowo-foliowym.
Odpowiedź
Nie 
Pytanie nr 120 dotyczy pakiet nr 19 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej o wymiarach 50 x 60 cm wykonanej z laminat dwuwarstwowego, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura 60g/m2?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 122 dotyczy pakiet nr 19 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej o wymiarach 75 x 90 cm wykonanej z laminat dwuwarstwowego, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura 60g/m2?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza .
Pytanie nr 123 dotyczy pakiet nr 19 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej o wymiarach 90 x 120 cm wykonanej z laminat dwuwarstwowego, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura 60g/m2?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 124 dotyczy pakiet nr 19 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej o wymiarach 100 x 150 cm wykonanej z laminat dwuwarstwowego, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura 60g/m2?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1

Pytanie nr  125 

Poz. nr 11, 12, 24 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych spełniających wymagania SIWZ pakowanych w  opakowanie zwierające 1 samoprzylepną metkę identyfikującą produkt.
Odpowiedź
Tak 
Pytanie nr 126

Poz. nr 14 – Czy ze względu na dużą szerokość opisanej opaski elastycznej Zamawiający oczekuje aby zaoferowana opaska posiadała w  swoim opakowaniu 2 szt. zapinki?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 127

Poz. 20-22 – Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane przylepce nawinięte były na szpulę z ogranicznikami chroniącymi je przed zabrudzeniami oraz posiadały nazwę produktu na szpuli co umożliwia ich łatwiejszą identyfikację?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 128

Poz. 20-22 – Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane przylepce pakowane były indywidualnie a’ 1 szt. w  kartonik chroniący przed zabrudzeniem i  zawierający pełną identyfikację produktu? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 129

Poz. nr 24 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ręczników celulozowych w rozmiarze 30cmx33cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 130

Poz. nr 26-27 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawa opatrunkowego w rozmiarze 5 cm x 25 m? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź

Tak, tylko do poz.27
Pytanie nr 131

Poz. nr 26-27 – czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane siatkowe, elastyczne rękawy opatrunkowe posiadały w swoim składzie min. 60% bawełny?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 132

Poz. nr 28 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania niesterylnych tupferów w kształcie kuli w rozmiarze 24cm x 24cm?
Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 133

Poz. 29 – Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane tupfery pakowane były w podwójne opakowanie jednostkowe z podwójnymi samoprzylepnymi metkami identyfikującymi wyrób?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 134

Pakiet nr 15 Poz. nr 1 – Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane chusty z gazy opatunkowej pakowane były w podwójne opakowanie jednostkowe z podwójnymi samoprzylepnymi metkami identyfikującymi wyrób?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 135

Pakiet nr 18 Poz. nr 1 – Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane tupfery pakowane były w podwójne opakowanie jednostkowe z podwójnymi samoprzylepnymi metkami identyfikującymi wyrób?
Odpowiedź
Tak
WZÓR UMOWY

Pytanie nr 136 

Załącznik nr 4 do SIWZ

1.Wnosimy o wprowadzenie do zapisów umowy paragrafu posiadającego zapisy regulujące skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizacje obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:

Siła Wyższa

1.
Strony umowy zgodnie z postanawiają, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa). 

2.
Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej.  Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przedsięwzięte, aby te konsekwencje złagodzić. 

3.
Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

4.
Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień  w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 

5.
W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

Wprowadzenie powyższej regulacji pozwoli na jednoznaczne określenie obowiązków stron w przypadku wystąpienia siły wyższej. Wskazać bowiem należy, iż siła wyższa traktowana jest jako jedna z przesłanek wyłączających odpowiedzialność na zasadzie ryzyka, a więc również umożliwiających wykonawcy uwolnienie się od ponoszenia odpowiedzialności za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakże w celu zapewnienie ochrony interesów obu stron umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej wprowadzenie powyższych zapisów pozwoli na podjęcie działań mających na celu ograniczenie negatywnych skutków wynikających z tego stanu.
Odpowiedź
Zamawiający nie ma konieczności zamieszczania tego  rodzaju zapisu skoro do spraw nieuregulowanych w umowie stosuje się przepisy KC regulujące min. kwestię zaistnienia siły wyższej. 
Pytanie nr 137

Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §1, ust. 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikacją zapisu zawartego w §1, ust. 6 wzoru umowy na następujący:

W przypadku nie zrealizowania całości zamówienia lub jego części w terminie o którym mowa §1 ust.5, Wykonawca pokryje wszystkie koszty (transport, różnica w cenie itp.) związane z zakupem brakującego asortymentu będącego  przedmiotem umowy u innych dostawców. Zamawiający wystawia wówczas dokument obciążający  Wykonawcę ze wskazaniem tytułu obciążenia,  do którego  będzie dołączona kserokopia dokumentu zakupu. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego  przedmiotu umowy wynikającego z cennika stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 
Odpowiedź

Zamawiający nie wyrażą zgody.
Pytanie nr  138

Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §1, ust. 9

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy dostarczenie faktury drogą elektroniczną na adres    e -mail w formacie pdf. będzie spełniało wymogi Zamawiającego.
Odpowiedź
Nie
Pytanie nr  139

Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §1, ust. 9

Prosimy o rozwinięcie skrótu AMS oraz podanie producenta oprogramowania oraz podanie obsługiwanych formatów przez powyższe oprogramowanie.
Odpowiedź

Asseco Medical Management Solutions firmy Asseco , pliki o rozszerzeniach  fak  oraz kto.
Pytanie nr 140

Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §1, ust. 12, §5, ust. 4 d)

Zwracamy się z prośbą o modyfikacją zapisów zawartych w §1, ust. 12 oraz w §5, ust. 4 d) oraz   wzoru umowy na następujące:

W sytuacji, kiedy w okresie trwania umowy  nie zostanie zamówiony cały asortyment z poszczególnych pakietów,  a  zaistnieje  uzasadniona  potrzeba Zamawiającego, strony dopuszczają pod warunkiem wyrażenia obopólnej zgody możliwość aneksowania niniejszej umowy  na okres pozwalający  wykorzystać asortyment w ilości niezbędnej dla funkcjonowania  Zamawiającego  związanego z jego działalnością, jednak na okres nie dłuższy  niż do czasu rozstrzygnięcia nowej procedury przetargowej tożsamego asortymentu. 

d) zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy określonego  w § 3 w sytuacji, kiedy w okresie trwania umowy  nie zostanie zamówiony cały asortyment z poszczególnych pakietów,  a  zaistnieje uzasadniona potrzeba Zamawiającego. Strony dopuszczają pod warunkiem wyrażenia obopólnej zgody możliwość zmiany niniejszej umowy na okres pozwalający wykorzystać asortyment w ilości niezbędnej dla funkcjonowania Zamawiającego  związanego z jego działalnością , jednak na okres nie dłuższy  niż do czasu rozstrzygnięcia nowej procedury przetargowej tożsamego asortymentu.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyrażą zgody.

Pytanie nr 141

Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §8, ust. 2 a)

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów zawartych w §8, ust. 2 a) na następujące:

2.Wykonawca zobowiązuje się zapłacić kary umowne:

a)
w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie

Odpowiedź
Zamawiający nie wyrażą zgody.

Pytanie nr 142 
Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §9, ust. 3 a)

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu zawartego w §9, ust. 3 a) na następujący:

3. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca:

a)
nie dotrzymuje terminów realizacji 3 kolejnych  dostaw wynikających z harmonogramu, lub zamówienia,
Odpowiedź
Zamawiający nie wyrażą zgody.

Pytanie nr 143 

Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §8

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy w §8, ust. 7 i 8 o następującej treści:

„7.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań za okres, w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .

8.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.7.”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyrażą zgody.

Pytanie nr 143

Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §8

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy §8, ust. 7 i 8 o następującej treści:

„7.Strony postanawiają, że zapisy §8 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19. 

8.Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyrażą zgody.

Pytanie nr 144

Dot. Wzoru umowy – zał. 4, §8

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy §8, ust. 7 o następującej treści:

„7.Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §8 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu”

Odpowiedź
Zamawiający nie wyrażą zgody.

Pytanie nr 145

Dot. Wzoru umowy – zał. 4

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

„  Siła Wyższa”

1.
Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2.
Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3.
W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4.
Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 30 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

Odpowiedź
Zamawiający nie ma konieczności zamieszczania tego  rodzaju zapisu skoro do spraw nieuregulowanych w umowie stosuje się przepisy KC regulujące min. kwestię zaistnienia siły wyższej. 
Pytanie nr 146

Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w w/w pozycji jednorazowego, wysokochłonnego, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAF. Zbudowanego z mocnego, nieprzemakalnego  laminatu o grubości minimum 0,14mm (pozytywny wynik EN 20811)  i chłonnego rdzenia o grubości co najmniej 0,7mm na całej długości prześcieradła.  Wymiary prześcieradła  100 cm (+/-2cm) x  225cm ( +/- 4cm) z rdzeniem chłonnym o szer. 50 cm (+/- 2 cm), na całej długości prześcieradła. Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność co najmniej 4l potwierdzona badaniem akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu poprzez trwale i w higieniczny sposób naniesione oznaczenie nazwą produktu lub producenta w co najmniej 5 miejscach. Gramatura produktu 125g/m2 (+/-1%). Produkt firmy Microtek Medical B.V.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 147 Pakiet nr 8, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiającego oczekuje, aby produkt był wytwarzany zgodnie z ISO 13485 (kontrolowana jakość produkcji wyrobów medycznych)?
Odpowiedź
Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie nr 148 Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła.  Wymiary prześcieradła  100 cm (+/-2cm) x  152cm ( +/- 2cm) Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć i przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Produkt spełniający normę 13795
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza. 

Zamawiający  informuję o sposobie przeliczenia opakowań. 

Jeżeli z przeliczenia wychodzi wartość ułamkowa to należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę. 
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